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در سفر به شهرستان مراغه؛

استاندار آذربایجان شرقی از روند اجرایی آزادراه مراغه- هشترود بازدید کرد

استاندار آذربایجان شرقی در سفر به شهرستان مراغه از روند عملیات اجرایی قطعه اول آزادراه مراغه- هشترود بازدید

کرد.

دکتر مجید خدابخش پس از این بازدید در نشستی با مدیران دستگاه&zwnj;های اجرایی ذی&zwnj;ربط و مشاوران و پیمانکاران پروژه، آخرین وضعیت اجرایی و مسائل و

مشکلات آن را بررسی کرد.

وی در این نشست با اشاره به تامین سهم مشارکت بانک سپه در طرح آزادراه مراغه - هشترود گفت: با توجه به تامین اعتبارات مورد نیاز، روند اجرایی این طرح ملی تسریع می

شود.

خدابخش افزود: با توجه به مشارکتی بودن این طرح، دولت سهم خود را در آن پرداخت کرده و با پرداخت سهم سایر سهامداران، مشکلات اعتباری آن مرتفع می شود.

وی ادامه داد: با توجه به رایزنی های انجام شده، قرارگاه خاتم الانبیا نیز به عنوان سهامدار 20 درصدی این طرح همراه با بانک سپه در این طرح مشارکت خواهند داشت.

وی اضافه کرد: بانک سپه نیز آماده واریز سهم خود در این طرح ملی و تسریع در روند اجرای آن است.

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر لزوم رفع مشکلات پیش روی این طرح گفت: برای تملک اراضی محدوده این طرح نیز می توان از اوراق مشارکت یا ارائه امتیازات ویژه برای

باغات نزدیک شهر از طریق کمیسیون ماده پنج استفاده کرد.

معاون شرکت مجری آزادراه های شمال غرب نیز در این نشست با اشاره به روند اجرایی آزادراه مراغه - هشترود گفت: هم اکنون قطعه اول این طرح با 10 درصد پیشرفت فیزیکی

در حال اجراست.

بیمقدار افزود: عدم تملک بخشی از اراضی این قطعه به دلیل کمبود و عدم تخصیص اعتبارات لازم از مشکلات این قطعه از طرح است.

از ابتدای آغاز این طرح تاکنون یک هزار و 400 میلیارد ریال از سوی دولت هزینه شده است، از این رقم، یک هزار و 250 میلیارد ریال در قالب کارکرد، صورت وضعیت ها و پیش

پرداخت ها به پیمانکاران قطعات مختلف پرداخت و 150 میلیارد ریال نیز برای تملک اراضی هزینه شده است.

براساس پیش بینی های انجام شده و در صورت تامین اعتبار، 35 کیلومتر از این آزادراه تا پایان امسال زیرسازی و آسفالت ریزی خواهد شد.

آزاد راه مراغه - هشترود به طول 92 کیلومتر بوده که در این طرح 32 دهنه پل بزرگتر از هشت متر و 104 دهنه پل کوچکتر از هشت متر با چهار خط عبوری به عرض 28.6 متر،

سرعت رفت و آمد متوسط 120 کیلومتر در ساعت در دست ساخت بوده و هشت هزار میلیارد ریال اعتبار برای آن پیش بینی شده است.
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